Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 022/2014-DEF

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 06/06/2014.

Marcelo Lyouithi Omori

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
437/2014-GRE, de 29/04/2014, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 032/2014-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 07 de fevereiro de 2014.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área
de conhecimento Técnico Instrumental pertinente ao Departamento de Educação Física do
Centro de Ciências da Saúde desta Universidade.

Candidato Nota
ELIANE REGINA CRESTANI TORTOLA 6,00
EUZA MARIA DE PAIVA GOMES 5,08
FABIANE CASTILHO TEIXEIRA 5,50
JULIANO DE SOUZA 9,00
MARCOS RUIZ DA SILVA 7,80
PAULA CAROLINA TEIXEIRA MARRONI 7,00

Maringá, 06 de junho de 2014.

Profa. Dra. Priscila Garcia Marques,
Presidente da comissão julgadora.